

## TWOJE ENDORFINY TO SZCZĘŚCIE INNEJ RODZINY

Dnia 19 kwietnia 2018 roku na Hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu odbyła się sportowa impreza charytatywna „Twoje endorfiny to szczęście innej rodziny”. Jest to cykliczna sportowa impreza charytatywna o zasięgu lokalnym. W tym roku zbieramy dla małego Stasia z Chłopic, który choruje na Zespół Lajgha.

Nad naszą imprezą patronat objął Starosta Powiatu Jarosławskiego i Burmistrz Miasta Jarosławia. Uczniowie wszystkich szkół ponadgimnazjalnych, SMS Jarosław oraz studenci PWSTE poprzez swój udział w ćwiczeniach cross fit i zumbie mogli wspomóc akcje i aktywnie spędzić czas wolny. Medialny patronat objęła regionalna telewizja „Twoja TV”.

W ćwiczeniach crossfit udział wzięło około 300 osób – byli to głównie uczniowie jarosławskich szkół. Drugie tyle uczestniczyło w imprezie jako obserwatorzy. Zajęcia ruchowe prowadzone były przez instruktorów fitness panią Annę Aksamit oraz panów Michała Szczepańskiego, Mateusza Szczepańskiego. Po wygłoszeniu przemów atmosferę rozluźnił szkolny zespół muzyczny o nazwie „Bez sygnału”, który wykonał kilka coverów w przerwach pomiędzy zaplanowanym programem. Spotkanie zapieczętowała wpłata symbolicznego wstępu, tj. 2 zł. Gdy wszyscy uczestnicy zgromadzili się na sali gimnastycznej i zajęli miejsca, z ramienia organizatorów mowę wygłosiła, Pani Dyrektor Zespołu Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących, Pani Dorota Wierzbińska – Dubaj. Oficjalnego otwarcia sportowej imprezy dokonała Pani Lucyna Paulo Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Na imprezie również gościła mama i ciocia chorego Stasia, które były pod wrażeniem całej inicjatywy i zaangażowania młodzieży. Pomędzy przygotowanym programem imprezy uczennice Zespołu Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących prowadziły sprzedaż upieczonych wyrobów cukierniczych, z których dochód przeznaczony był na główny cel imprezy.

Dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się przy organizacji imprezy, a w szczególności młodzieży naszej szkoły.

Monika Cholewa